

## ASPIRIN Pro x 20 tabletek



Cena: 24,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent BAYER

Rodzaj rejestracji Lek

### Opis produktu

**ASPIRIN PRO na ból.** Szybsza ulga w przypadku: - bólu- leczenie gorączki- działanie przeciwzapalne Aspirin Pro to powlekana tabletkę z musującym rdzeniem, o gładkiej powierzchni, która nie rozpada się od razu w ustach, ale dopiero po połknięciu – dzięki temu łatwiej jest ją połykać. Trafiając do żołądka, tabletkę Aspirin Pro zaczyna delikatnie musować, co znacznie przyspiesza jej rozpuszczanie, a co za tym idzie – również działania przeciwbólowe. **Składniki/Substancje aktywne:** 1 tabletkę zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego oraz substancje pomocnicze. **Dawkowanie:** Dorośli i młodzież (w wieku 16 lat i powyżej): jednorazowo 1 do 2 tabletek. W razie konieczności, dawka jednorazowa może być powtarzana po upływie co najmniej 4 godzin (nie więcej niż 6 tabletek na dobę). Pacjenci w podeszłym wieku (65 lat i powyżej): jednorazowo 1 tabletkę. Dawka jednorazowa może być powtarzana po upływie co najmniej 4 godzin (nie więcej niż 4 tabletkę na dobę). Młodzież w wieku 12 – 15 lat (40 - 50 kg): jednorazowo 1 tabletkę. Dawka jednorazowa może być powtarzana po upływie co najmniej 4 godzin (nie więcej niż 6 tabletek na dobę). Kwasu acetylosalicylowego nie należy stosować dłużej niż 3 dni w przypadku gorączki lub dłużej niż 3-4 dni w leczeniu bólu, chyba że lekarz zaleci inaczej. Dzieci: Kwas acetylosalicylowy nie powinien być stosowany u dzieci poniżej 12 lat (poniżej 40 kg) bez przepisu lekarza. Zalecana dawka dobową wynosi 60 mg/kg/dzień, którą należy podzielić na 4 do 6 dawek tj. 15 mg/kg masy ciała co 6 godzin lub 10 mg/kg masy ciała co 4 godziny. Kwas acetylosalicylowy należy stosować ostrożnie u pacjentów z nieprawidłową czynnością wątroby lub nerek oraz w przypadku problemów z krążeniem. Tabletkę należy przyjmować doustnie, z dużą ilością płynu. **Przeznaczenie:** Do stosowania w bólach: głowy, zębów i mięśni, a także w przypadku dolegliwości towarzyszących przeziębieniu i grypie. Działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie. **Warunki przechowywania:** Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Uwaga!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.